ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Старотинчалинское сельское поселение» Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Дата оформления: 10 января 2025 г.

На публичных слушаниях рассмотрен проект:

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Старотинчалинское сельское поселение» Буинского муниципального района Республики Татарстан.

Настоящее заключение подготовлено на основании протокола публичных слушаний от $10.01.2025 \ \text{N}\!\text{o}\ 2.$

В течении периода проведения публичных слушаний от их участников предложения и замечания не поступали.

No	Сведения об участкнике (фамилия, имя. отчество (при	Содержание предложения и
п/п	наличии), дата рождения, адрес места жительства	(или) замечания
	(регистрации)- для физических лиц;наименование,	
	основной государственный регистрационный номер,	
	место нахождения и адрес-для юридических лиц)	
1	2	3
	Предложения и замечания граждан, постоянно прожив	вающих на территории
1	Абулханов Рамил Рафикович 18.12.1968 г.р.,	Не имеется
	РТ,.Буинский район, с.Шаймурзино, ул. Советская,	
	д.16А	
2	Калимуллин Фанис Фагимович 09.11.1968 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с. Старые Тинчали, ул.Кирова, д.8	
3	Хайрутдинов Ильдус Фарукович 16.01.1966 г.р.,РТ,	Не имеется
	Буинский район, д.Старостуденецкие Выселки, ул.	
	Садовая, д.15	
4	Муратова Алсу Равилевна 21.11.1985 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул.Садовая, д.22	
5	Тазетдинов Рифкать Бариевич 26.06.1953 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с. Шаймурзино, ул. 1 Мая, д 10	
6	Минебаева Гульфам Султановна 20.10.1967 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул.Садовая, д.3	
7	Шакирова Гулия Камиловна 25.03.1965 г.р.,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, д.Старостуденецкие Выселки, ул.	
	Мира, д.2	
8	Насибуллин Расих Самигуллович 19.07.1968 г.р.,РТ,	Не имеется
	Буинский район, д.Старостуденецкие Выселки, ул.	
	Чапаева, д.13	
9	Хуснутдинов Рамиль Фатыхович 01.08.1966 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул. Чапаева, , д. 3	
10	Низамов Мустаким Фарисович 01.06.1957 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Сарсаз, ул.Татарстана, д.1	

	L	
11	Юсупов Марат Исмагилович 02.06.1973 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Шаймурзино, ул.Октябрьская, д. 15	
12	Мифтахов Рамиль Минсафаевич 16.12.1973 г.р.,РТ,	Не имеется
	Буинский район, д.Старостуденецкие Выселки, ул.	
	Чапаева, д.1	
13	Хайрутдинов Илдус Саматович 15.04.1969 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Сарсаз, ул.Татарстана, д.5	
14	Хуснутдинов Маннифарит Кашарович 02.02.1941 г.р.	Не имеется
	,РТ, Буинский район, с.Сарсаз, ул. Клубная, д.5	
	4	
15	Насибуллин Ильмир Расихович 25.07.1998 г.р.,РТ,	Не имеется
	Буинский район, д.Старостуденецкие Выселки, ул.	
	Чапаева, д.13	
16	Валиева Гузалия Харисовна 215.05.1958 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул. Садовая, д. 12	
17	Хабибуллина Гузалия Ахметовна 02.04.1951 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул.Кирова, д.6	
18	Низамов Мустаким Фарисович 01.06.1957 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Сарсаз, ул.Татарстана, д.1	
19	Гайнетдинова Фаридя Мунировна 10.10.1974 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул.Интерната, д 6	
20	Тухфатуллин Радиф Загитович 17.02.1967 г.р. ,РТ ,	Не имеется
	Буинский район, с.Старые Тинчали, ул.Садовая, д.10А	

Выводы по результатам публичных слушаний:

По итогам проведенных публичных слушаний жители населенных пунктов:

- 1. с.Старые Тинчали Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района
- 2. с. Шаймурзино Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района
- 3. с. Старостуденецкие Выселки Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района
 - 4. с. Сарсаз Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района

Инициативу проекта правил землепользования и застройки муниципального района Республики Татарстан поддержали единогласно. Признать публичные слушания состоявшимися.

Настоящее заключение опубликовать на официальном сайте Буинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://buinsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru/.

Руководитель Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан



Л.Р.Шакирзянов